Portaria nº11, de 29 de janeiro de 2019

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO

RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso

IV do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

Considerando os Artigos 16 - §º3 e 18. - §2º. do Edital nº57/2018 -

PROGRAD/UFRRJ - EDITAL DE ACESSO AOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFRRJ, 1 º PERÍODO

LETIVO DE 2019, ANEXO A DELIBERAÇÃO Nº 144, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2018,

RESOLVE

Designar a Comissão responsável pela entrevista presencial

de Verificação da Autodeclaração com os candidatos

autodeclarados pretos e pardos no ato de inscrição dos

respectivos processos seletivos, visando a confirmação ou

não do atendimento aos requisitos específicos da política

afirmativa mencionada.

Comissão campus Três Rios: Ana Paula Perrota Franco,

matrícula 2274155 – Professora do Magistério Superior;

Caíque Giacomo Ragazzi, matrícula 2073577 – Auxiliar em

Administração; Diego Jesus de Oliveira, matrícula 1654548

– Técnico de Tecnologia da Informação; Maria Helena Araújo

Campos Mattos, matrícula 1752190 – Auxiliar em

Administração;  Mirian Farias Camacho Pereira, matrícula

1669421 – Assistente em Administração; Olga Venimar de

Oliveira Gomes, matrícula 1767261 – Professora do

Magistério Superior;

Como suplentes da comissão: Aline Monique Silva, matrícula

2061840 – Auxiliar em Administração; Anderson Moraes dos

Santos, matrícula 1997793 – Auxiliar em Administração;

Cezarino Jose Luiz Filho, matrícula 1034408 – Servente de

Limpeza; Cristiane Ribeiro Baião, matrícula 1667547 –

Assistente em Administração; Diogo de Oliveira Reis,

matrícula 1287705 – Assistente em Administração; Gabriel

Esteves Teixeira de Souza, matrícula 2033076 – Assistente

em Administração; Joel Barbosa de Souza, matrícula 3045099

– Assistente em Administração; Jorge Baptista Canavez

Júnior, matrícula 2061862 – Assistente em Administração;

Osvaldo do Nascimento Veras, matrícula 2271612 – Professor

do Magistério Superior; Renata Silva Evangelista,

matrícula 3020950 – Assistente em Administração; Rodrigo

Ventura da Cunha Coura, matrícula 1862792 – Auxiliar em

Administração; Thais Alves Gallo Andrade, matrícula

1845805 – Professora do Magistério Superior.

Prof. Joecildo Francisco Rocha

               PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO